(ö. ll 92/1778 [?])

Osmanlı tarihçisi, şair ve hattat.
L ~

1116 (1704) yılında Edirne'de Bewab
Sinan mahallesinde doğdu. Babası, Edir
ne Bostancı Ocağı bostancıbaşılarından
olup 1704 ve 171 O yıllarında bu görevde
bulunan ve 1131 'de (1719) ölen Suhte Ha
cı Ali Ağa' dır. Bundan dolayı Ağazade laka
bıyla tanınır. Dedesi Medine kadılarından
Lutfizade Mehmed Efendi' dir.

örfi Mahmud
Ağa'nın

Mefhümü't-
teuarih

ad lı eserinin
1. cildinin

ilk iki sayfası
(MiUetKtp.,

Ali Emin Efendi,
Tarih, nr. 557)

Gülşenl'nin mektupları vardır. Vefat tarihi
ihtilaflı olup 1186'dan ( 1772) sonra öldü
ğü nakledilmektediL Mezar taşını gördü
ğünü belirten Rifat Osman ise 1192 (1778)
tarihini verir (Edirne Rehnüması, s. ı os).
Methilmü't-tevarih'in ilk cildinin başında
meçhul bir kişi tarafından 118S'te (ı 77 ı)

öldüğü kaydedilmiştir. Rifat Osman'a göre
Şeyhi Çelebi Camii civarında , Sursalı Meh
med Tahir' e ve Peremeci'ye göre ise İstan
bul yolu üzerinde Nazır Çeşmesi Kabris
tanı'na defnedilmiştir.

Eserleri. 1. Divan. Divanın ilk tertibi
1148 ( 1735) yılına aittir. Örfl daha sonra
yazdığı şiirleri de ekleyerek 1168 (1755) yı
lında eserini yeniden düzenlemiştir. Çağ
daşı Ramiz Efendi'nin nesre ve şiire kadir,
hoşsohbet biri olarak nitelediği Örfl'nin
(Ramiz ve Adab-ı Zurafii'sı, s. 220) gazel
ağırlıklı divanında Edirne konulu manzu
melerin çokluğu dikkati çeker.